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貸 借 対 照 表 

（平成 20 年６月 30 日現在） 

 

 

資 産 の 部                    負 債 の 部                    

科   目 金額(千円) 科    目 金額(千円) 

流 動 負 債                

買掛金                      

短期借入金 

未払金 

未払法人税等  

未払消費税等 

賞与引当金                

預り金                   

固 定 負 債                

長期未払金 

680,211

134,027

150,000

138,057

80,000

41,537

81,555

55,033

5,229

5,229

負  債  合  計 685,441

純 資 産 の 部 

株 主 資 本 

資 本 金 

資本剰余金 

 資本準備金 

利益剰余金 

利益準備金 

その他利益剰余金 

 別途積立金 

繰越利益剰余金 

評価・換算差額等              

その他有価証券評価差額金  

2,001,528

547,013

164,593

164,593

1,289,921

22,780

1,267,140 

150,000

1,117,140

△6,913

△6,913

流 動 資 産              

現金及び預金              

売掛金                    

仕掛品                    

前払費用                

繰延税金資産              

その他                  

固 定 資 産              

有 形 固 定 資 産         

   建物 

   その他 

無 形 固 定 資 産 

   ソフトウェア            

   その他 

投資その他の資産 

   投資有価証券  

   差入保証金            

   繰延税金資産            

   その他 

2,306,490 

1,580,854 

633,119 

35,486 

12,387 

43,891 

750 

373,565 

30,313 

26,337 

3,976 

12,780 

9,931 

2,849 

330,471

249,251

68,899 

11,320

1,000

純 資 産 合 計 1,994,614

資  産  合  計 2,680,056 負 債 及 び 純 資 産 合 計 2,680,056
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損 益 計 算 書 

(平成 19 年７月１日から平成 20 年６月 30 日まで) 

  (単位：千円)

科    目 金     額 

売 上 高  5,190,679

売 上 原 価  4,393,148

          売  上  総   利    益      

販売費及び一般管理費 

  797,530

325,878

         営   業   利  益 

営  業  外  収  益 

       受取利息 

       受取配当金 

       その他  

8,188

3,822 

700

471,651

12,710

      営 業 外 費 用 

       支払利息 

       株式交付費 

その他 

 

930 

1,713 

8,044

 

 

 

10,688

経 常 利 益  473,674

 

184,018

10,512

473,674

 

194,530

      税 引 前 当 期 純 利 益             

      法人税、住民税及び事業税         

      法 人 税 等 調 整 額              

      当 期 純 利 益                 279,143

  

               


